Doradcy metodyczni w roku szkolnym 2021 - 2022

Rozporzadzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie placéwek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 20149r. poz. 1045)

DORADCY ZATRUDNIENI PRZEZ MSCDN

Lp. Imie i nazwisko Przedmiot Szkota bazowa Dyzur metodyczny Kontakt
Miejsce Termin
Zespdt Szkét Hotelarsko- MSCDN poniedziatek
1. | Adam Gardyna geografia, Turystyczno-Gastronomicznych ul. Swietojerska 9 13.00 - 16.00
podstawy nr 21, adam.gardyna@mscdn.edu.pl
przedsiebiorczo$ci | ul. Krasnotecka 3, szkota bazowa wtorek 739 256 556
00-734 Warszawa 13.30 - 16.30
czwartek
13.30 - 16.30
Szkota Podstawowa
2. | Renata Kiliafiska jezyk angielski im. Marii Konopnickiej, - MSCDN $roda renata.kilianska@mscdn.edu.pl
ul. M. Swigtkiewicz 2a, ul. Swietojerska 9 10.30-13.00 510 047 988
05-552 Mrokow
Szkota Podstawowa nr 96 im.
3. | Bogdan Kuzmiuk religia prawostawna | Ireny Kosmowskiej, MSCDN wtorek bogdan.kuzmiuk@mscdn.edu.pl
ul. Sarabandy 16/22, ul. Swietojerska 9 13.00 - 14.30 602 283 685
02-868 Warszawa
Powiatowy Zespdt Szkét
4. | Katarzyna ksztatcenie i Placowek Specjalnych, MSCDN $roda katarzyna.przewlocka@mscdn.edu.pl
Przewtocka specjalne ul. Jagiellorska 69, ul. Swietojerska 9 10.30 -13.00 736 860 241
05-120 Legionowo
XXI Liceum Ogdlnoksztatcace
5. | Ewa Sienkiewicz pedagog im. Hugona Kotataja, MSCDN poniedziatek ewa.sienkiewicz@mscdn.edu.pl
ul. Gréjecka 93 ul. Swietojerska 9 14.00 - 17.00 512 997 256
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02 -101 Warszawa

Zespot Szkét nr 2

Jolanta Wilczek jezyk polski im. Marii Sktodowskiej Curie, MSCDN $roda jolanta.wilczek@mscdn.edu.pl
ul. Kazimierza Putaskiego 7, ul. Swietojerska 9 15.00 - 16.00 22536 60 78
00-400 Otwock
Spoteczna Szkota Podstawowa

Joanna Wojda plastyka nr11 STO, MSCDN poniedziatek joanna.wojda@mscdn.edu.pl
ul. Torunska 23, ul. Swietojerska 9 16.00 - 18.00 602 553 338
03-226 Warszawa
Szkota Podstawowa nr 42 z

Ewa Wddkowska jezyk hiszpanski Oddziatami Integracyjnymi im. MSCDN $roda ewa.wodkowska@mscdn.edu.pl
K. I. Gatczyniskiego, ul. Swietojerska 9 15.00 - 16.00
ul. Balkonowa 4, 602 726 403
03-329 Warszawa
Liceum Ogélnoksztatcace im.

Zofia Zawadzka religia Tadeusza Kosciuszki MSCDN pigtek zofia.zawadzka@mscdn.edu.pl
ul. Tadeusza KoSciuszki 38 ul. Swietojerska 9 7.30-13.30 503 846 973

05-800 Pruszkéw
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